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COMUNE DI RIVARA

Corso Ogliani. 9

C.A.P.10080

PROVINCIA DI TORINO Tei. (0124) 31.109-114

Cod Fise. 85501330014 Fax (0124) 31.527

Partita IVA 02107760015 E-mail ragioneria@comune.rivara.toit

ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE DAGLI ORGANI

DI GOVERNO DELL'ENTE NELL'ANNO 2013

(Art.16, comma 26, del Decreto Legge 13 agosto 2011, n. 138 - D.M. 23 gennaio 2012)

DESCRIZIONE DELL'OGGETTO

DELLA SPESA

Fiori per monumenti

Manifesti

Manifesti

Rinfresco

Rinfresco

Rinfresco

Fiori per monumenti

Rinfresco

Rinfresco

Rinfresco

Manifesti

Assistenza medica durante

manifestazione "Giornata dello

sport"

OCCASIONE IN CUI LA SPESA E'

STATA SOSTENUTA

Celebrazioni in occasione della

ricorrenza del XXV Aprile

Celebrazioni in occasione della

ricorrenza del XXV Aprile

Celebrazioni in occasione della

ricorrenza del IV Novembre

Celebrazioni in occasione della

ricorrenza del IV Novembre

Celebrazioni in occasione della

ricorrenza del IV Novembre

Celebrazioni in occasione della

ricorrenza del IV Novembre

Celebrazioni in occasione della

ricorrenza del IV Novembre

Festa patronale S. Giovanni

Festa patronale S. Giovanni

Festa patronale S. Giovanni

Festa patronale S. Giovanni

Organizzazione Fiera Autunnale

ed eventi collaterali

IMPORTO DELLA SPESA

91,30

29,04

29,28

49,50

275,96

75,00

163,90

82,50

259,65

88,00

48,40

50,00
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Assicurazione per "Giornata dello

Sport"

Pranzo

Premi bestiame mostra

zootecnica

Manifesti, opuscoli, inviti

Fuochi artificiali

Diritti S.I.A.E.

Fiori

Vaso dipinto

Manifesti

Manifesti

Pranzo offerto ai cittadini ultra

ottantenni

Manifesti lutto

Organizzazione Fiera Autunnale

ed eventi collaterali

Organizzazione Fiera Autunnale

Organizzazione Fiera Autunnale

Organizzazione Fiera Autunnale

Organizzazione Fiera Autunnale

Organizzazione Fiera Autunnale

Festeggiamenti Natale 2013

Festeggiamenti Natale 2013

Festeggiamenti Natale 2013

Festeggiamenti Natale 2013

Festeggiamenti Natale 2013

Manifesti lutto

TOTALE

100,00

1.400,00

960,00

145,20

3.000,00

290,93

38,50

46,97

109,80

432,33

422,40

100,00

8.288,66

117

II Segretario Comunale

BARBATO Dr.ssa Susanna

II Responsabile del Servizio Finanziario

BARTOLIO Dr.ssa Laura

L'Organo di Revisione Economico Finanziario

VASCHETTI Fiorella


